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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Dozerland OÜ (registrikood: 14195154) (aadress Aia tn 24-4, Pärnu linn,
Pärnu linn, Pärnu maakond, 80014) poolt esitatud Kalitsa II uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotlus
võeti menetlusse. 

Dozerland OÜ taotleb geoloogilise uuringu luba kruusa uuringuks Kalitsa II uuringuruumis 92,07 ha
pindalal. Taotletav uuringuruum asub Järva maakonnas, Järva vallas, Aruküla külas riigile kuuluval
katastriüksusel Rava metskond 152 (tunnus 31401:002:0097). Riigivara valitsejaks on
Kliimaministeerium ning volitatud asutuseks Riigimetsa Majandamise Keskus. Katastriüksuse
sihtotstarve on 100% maatulundusmaa. 

Geoloogilise uuringuga selgitatakse välja uuringuruumis maavara lasumistingimused, koostis ja
omadused ning määratakse selle võimalikud kasutusalad. 

Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 130 uuringupuurauku ja/või kuni
130 uuringukaeveõõnt. Uurimissügavus on kuni 15 m. Hüdrogeoloogilisteks katsetöödeks on
veetasemete mõõtmine uuringupunktides, muud sihtotstarbelised tööd: laboratoorsed tööd; uuringuruumi
teenindusala topograafiline mõõdistamine. Hinnanguline maavara kogus, arvestades
kaevandamiskadusid on 450 tuh m3. Uuritava maavara võimalikud kasutusvaldkonnad taotluse kohaselt
on üld- ja teedeehitus. Taotletava loa kehtivusaeg on 5 aastat. Uuringu teostaja on Mäebüroo Nord OÜ.

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-128484
Taotlus on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-128484-4

Kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline
64, 80010 Pärnu.

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
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